

1st on A/c Bill

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Construction of Road				
	from Ramawdresh Paswan to				
	Chilaharywa under m m m s p				
Name of Agency:-	Sai Bojrang Bali				
	Construction, vill + P.O - Playndha				
Aggr. No.:-	91/ SBD/ 20-21				
Date of work start:-	12.08.20				
Time for completion:-	11.8.21				

Aggr. v. Rs 60,16,126 = 00 construction
+ Rs 6,08,099 = 00 maintain.

Date of measurement 05.12.20 to
05.01.21

Measurement

① Providing for setting
out Pillars and work
Bench mark comp. job

Qty: 1.15 Km

② Cleaning & Grubbing
road/land by manual
Means comp. job

bothside-

2 x 8 x 30m x 1.75m (w) = 840.00m²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of work</u>					
① Providing for 1 Construction of setting out B.M & Rebar & pillars Qty TMB P-01 1.15km @ Rs 28179.04 / km Rs					32406=00
② Cleaning & Grubbing 2 road land Comp. Job Qty TMB P-2 0.40 Hec @ Rs 58321.70 / Hec					23329=0
③ Construction of 3 Road Embankment & flank of Road Comp. Job Qty TMB P- 2 969.30m ³ " " P- 8 441.19m ³ 1410.49m ³ @ Rs 181=19 / m ³ Rs					255,567=
④ Construction of 4 Granular- Subbase (G. S. B) Comp. Job Qty TMB P-6 727.12m ³ @ Rs 3454.07 / m ³ Rs					25,11,523=0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F	R ₃	28.2	2,825=00
⑤	Providing WBM-lr. III				
3	in road pav. do-do.				
	all Comp. Job				
	Qty TMB P-	7	$\frac{326.57}{181.26m^2}$		
	@ Rs	4749.58/m ³	R ₃		15,51,545=
⑥	Construction of				
9	unreinforced				
	cement concrete (PCC)				
	in road pavement				
	do-do-all Comp.				
	Qty TMB P-	7	$\frac{187.50m^2}{181.26m^2}$		
	@ Rs	7379.36/m ³	R ₃		11,95,456 19,37,140=
⑦	Excavation for				
14	foundry trench				
	Qty TMB P-	2	46.99m ³		
	@ Rs	304.33/m ³	R ₃		14,300=00
⑧	PCC m/s in				
15	foundry do-do.				
	all Comp.				
	Qty TMB P-	3	6.16m ³		
	@ Rs	5632=42/m ³	R ₃		34,696=00
⑨	SIF / F RCC HP 600φ				
16	NP ₃ Comp. Job				

Qty TMB P-4 22.50m @ 1325.11/m Rs 29,815=00

Continuation

57.00 321=00

